
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 24.11.2020 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble avholdt digitalt til vanlig rotarytid kl. 18.30  

på grunn av pandemien. Kode for påkobling er: 834608397 som skal benyttes til de 

digitale møtene fremover. 

11 av medlemmene deltok i møtet. 

President Mark åpnet møtet og ønsket de som hadde oppkoblet seg til møtet velkomne. 

Idar skulle ha dagens 3 min. men var forhindret.  

Saker som var på agendaen til møtet var: 

Studentutvekslingen.  

Etter opplysning fra Knut Martin (ansvarlig for studentutveksling i Malvik RK) var det 

ennå ikke kommet noen opplysning om hvilken klubb vi skal samarbeide med for 

studentutvekslingen for 2022-2023 etter at Huseby-Flatås hadde tatt over for Lade RK 

for studentutvekslingen for 2021-2022 sammen med Heimdal RK.  

Når det gjelder potensielle kandidater har vi fått navn på 2.         

Prosjekt tursti Leistadåsen. Her var ingen nye opplysninger fra Leif (grunneiere) og 

Roar (søknad prosjektmidler i Malvik kommune)     

Oppdatering Covid-19. Mark gav oss oppdatering på vaksinesituasjonen. 6 vaksiner 

har nå passert fase 3 i utvikling og særlig 3 av de er meget aktuelle for Norge.  

Knut Martin kom også med innspill på de utfordringer som kan oppstå i forbindelse med 

økt smitte i forbindelse med julehøytiden.   

Asbjørn som er verge for en del personer kom inn på de problemer som vergene har i 

forbindelse med å hjelpe de personene de er verge for med f.eks. testing for korona.     

Program i våre digitale møter fremover. Vi må påregne at vi må fortsette med våre 

digitale møter i alle fall ut januar 2021. Det ble konkludert med at det vil være vanskelig 

med eksterne foredragsholdere på våre digitale møter. Ett alternativ er å utvide våre 3 

minutter og som vi kan ha en etterfølgende diskusjon over. 

Ellers så hadde Terje B., Gudmund og Asbjørn noen gode tilbakeblikk på festligheter i 

deres ungdomstid. I eldre tider var det kanskje sikrest å bruke hest og slede som 

transportmiddel for var det noe hesten visste så var det veien hjem. 

Det var også noen innspill om Olsokspelet på Stikklestad. Asbjørn hadde bl.a. vært aktør 

en gang. Noe han synes var svært interessant opplevelse. 

Ellers hadde vi noen innslag fra Asbjørn og Ivar om laging av kniver. De kjøper 

knivbladene fra forskjellige smeder for så å lage skaft og slire som passer til de 

forskjellige knivbladene. En trivelig hobby spesielt i vinterhalvåret.         

  

Møtene fremover vil fortsatt gå digitalt inntil noe annet blir bestemt. Start til vanlig 

møtetid kl. 18.30. 

Presidenten takket for møtet og de gode og interessante diskusjonene.      


